
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-01-26 

EZ/  653 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 149/2010 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg nieograniczony na 

zakup i dostawę  ppłłyytt  CCDD--RR  ddllaa  ZZaakkłłaadduu  RRaaddiioollooggiiii  WWiieellkkooppoollsskkiieeggoo  CCeennttrruumm  OOnnkkoollooggiiii  

WWiieellkkooppoollsskkiieeggoo  CCeennttrruumm  OOnnkkoollooggiiii,,  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2007 r Nr 223, poz. 1655 z późn. 

zmianami): 

 

Przetarg wygrała oferta nr 2 złożona przez firmę 

 

FujiFilm Europe GmbH  

Oddział w Polsce  

Al. Jerozolimskie 178, 02-486 Warszawa 

za cenę 2680,00zł. netto i 3296,40zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta uzyskała max ilość punktów tj. 100 pkt. 

 

 

W postępowaniu oferty złożyły następujący Wykonawcy 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

1 

 

VAS W. Czarnooki, J. Michalik,  

S Mikłasz 

Ul. Wróblewskiego 65 

41-106 siemianowice Sl. 

 

  3 960,00zł. netto 

4 870,80zł. brutto 

Odrzucona na mocy 

art. 89 ust.1 pkt. 2 

ustawy Pzp  

 

 

2 

 

FujiFilm Europe GmbH  

Oddział w Polsce  

Al. Jerozolimskie 178,  

02-486 Warszawa 

 

 

2 680,00zł.brutto 

3 296,40zł. brutto  100 pkt. 

 

W przetargu oferta firmy VAS W. Czarnooki, J. Michalik, S Mikłasz podlega odrzuceniu na mocy art. 

89 ust.1 pkt. 2 ustawy Pzp -  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, ponieważ w wyznaczonym terminie nie udzielił  wyjaśnień/uzupełnień do złożonej 

oferty dot. opisu przedmiotu zamówienia, certyfikatu ISO producenta wyrobu, dokumentów 



2 
 

dopuszczających wyrób do stosowania, uzupełnienia brakujących danych w formularzu  cenowym 

oraz złożenie KRS zgonie z wymaganiami zawartymi w pkt. IX. 9 i 11  siwz.  

   

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z 

art. 179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U               

z 2010r Nr 113, poz. 759 i Nr 161, poz. 1078).  

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana w prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę 

proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 2 pkt.1a  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień 01.02.2011r 

 

Z poważaniem 

 

p.o. Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 

 

dr n. med. J.Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 149/2010   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

